АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.07.2013                                     г. Бородино                                            № 755
	Об утверждении перечня должностей,

профессий работников учреждений
физической культуры и спорта города Бородино, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений", Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности», Постановлением администрации города Бородино «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений физической культуры и спорта города Бородино, участвующих в проведении  эксперимента по введению новой системы оплаты труда,  в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»,  на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений физической культуры и спорта города Бородино, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим 01.07.2013 года.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков
Приложение
к постановлению администрации

города Бородино

                                                                                                                         от 23.07.2013 №755
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА БОРОДИНО, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1.Учреждения физической культуры и спорта, подведомственные ОКСМП и ИО администрации города Бородино.
	педагог дополнительного образования,                       тренер-преподаватель, старший тренер-преподаватель,    педагог-организатор,  инструктор-методист,  старший инструктор-методист, педагог-организатор,                                    социальный педагог,  преподаватель, тренер,  главный тренер, тренер-врач, тренер-массажист, спортсмен,                спортсмен-инструктор